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Product Datasheet

TD52, CAS [[1798328-24-1]] Preis auf Anfrage

BYT-ORB1694541

Artikelname
Artikelnummer
Hersteller Artikelnummer
Alternativnummer
Hersteller

Kategorie
Produktbeschreibung
Molekulargewicht
Reinheit

CAS Nummer
Formel

Target-Kategorie

TD52, CAS [[1798328-24-1]] Preis auf Anfrage
BYT-ORB1694541
orb1694541
BYT-ORB1694541-2
Biorbyt
Biochemikalien
TD52...

360.41

99.50%
[1798328-24-1]
C24H16N4

Apoptosis,Akt,Phosphatase



