

Bitte beachten Sie: Dieses Dokument wurde automatisch erstellt und ist kein Ersatz für das Originaldokument des Herstellers.

Product Datasheet

TD52, CAS [[1798328-24-1]] Preis auf Anfrage BYT-ORB1694541

Artikelname	TD52, CAS [[1798328-24-1]] Preis auf Anfrage
Artikelnummer	BYT-ORB1694541
Hersteller Artikelnummer	orb1694541
Alternativnummer	BYT-ORB1694541-2
Hersteller	Biorbyt
Kategorie	Biochemikalien
Produktbeschreibung	TD52...
Molekulargewicht	360.41
Reinheit	99.50%
CAS Nummer	[1798328-24-1]
Formel	C24H16N4
Target-Kategorie	Apoptosis,Akt,Phosphatase